
L 5718/RD25/KSHK
Fj 32075/2018/KSHK

 

 

 

 

Usnesení
 

Krajský soud v Hradci Králové rozhodl vyšší soudní úřednicí Janou Moravcovou v právní
věci navrhovatele: Místní akční skupina Krkonoše, z. s., Prostřední Lánov 39, 543 41
Lánov, identifikační číslo 270 05 844, o návrhu na zápis změny do spolkového rejstříku, 

:takto

 

V spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu L, vložce
číslo 5718

se zapisuje

Účel
Hlavním cílem (účelem) spolku je všestranná podpora rozvoje území v hranicích
turistického regionu Krkonoše činnostmi uskutečňovanými ve prospěch obyvatel,
návštěvníků, obcí, neziskových organizací, drobných podnikatelů, malých a
středních podniků a dalších subjektů, které působí v regionu.

Statutární orgán
Předseda

Obec Rudník, IČ: 002 78 246
č.p. 51, 543 72 Rudník
Den vzniku funkce: 20. dubna 2017
 

při výkonu funkce zastupuje
ALEŠ MALOCH, dat. nar. 11. dubna 1976, r.č. 760411/3638
č.p. 80, 543 72 Rudník

Počet členů
1

Způsob jednání
Předseda spolku jedná samostatně

Kontrolní komise
člen kontrolní komise

OBEC DOLNÍ KALNÁ, IČ: 002 77 762
č.p. 178, 543 74 Dolní Kalná



POKRAČOVÁNÍ - 2 - L 5718/RD25/KSHK

č.p. 178, 543 74 Dolní Kalná
Den vzniku členství: 10. dubna 2018

při výkonu funkce zastupuje
JAROSLAVA VANCLOVÁ, dat. nar. 2. května 1963, r.č. 635502/0903
Slemeno 45, 543 71 Dolní Kalná

člen kontrolní komise
Správa Krkonošského národního parku, IČ: 000 88 455
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
Den vzniku členství: 10. dubna 2018

při výkonu funkce zastupuje
JOSEF TALÁB, dat. nar. 28. července 1982, r.č. 820728/3601
Janáčkova 169, Dolní Předměstí, 541 01 Trutnov

člen kontrolní komise
Farma Basařovi s.r.o., IČ: 287 84 227
č.p. 53, 543 73 Prosečné
Den vzniku členství: 10. dubna 2018

při výkonu funkce zastupuje
JAN BASAŘ, dat. nar. 22. prosince 1978, r.č. 781222/3342
č.p. 53, 543 73 Prosečné

člen kontrolní komise
Svazek obcí Východní Krkonoše, IČ: 711 88 371
Národní 199, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov
Den vzniku členství: 10. dubna 2018

při výkonu funkce zastupuje
Ing. PAVEL MRÁZEK, dat. nar. 23. září 1967, r.č. 670923/0913
Temný Důl 3, 542 26 Horní Maršov

člen kontrolní komise
Město Hostinné, IČ: 002 77 908
Náměstí 69, 543 71 Hostinné
Den vzniku členství: 10. dubna 2018

při výkonu funkce zastupuje
DAGMAR SAHÁNKOVÁ, dat. nar. 3. prosince 1971, r.č. 716203/3593
Náměstí 62, 543 71 Hostinné

Počet členů
5

Den zápisu změny: Dnem nabytí právní moci

 

 

 



 v. r.

POKRAČOVÁNÍ - 3 - L 5718/RD25/KSHK

Jana Moravcová
vyšší soudní úřednice

Odůvodnění

Soud vyhověl návrhu na zápis změn v spolkovém rejstříku. S odkazem  na ustanovení
§  25 odst. 1 písm. h) zák. č. 304/203 Sb., rejstříkový zákon, se do spolkového rejstříku
zapisují osoby, které při výkonu funkce zastupují právnické osoby.

 

Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do patnácti dnů od jeho doručení
k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím soudu podepsaného.

 

V Hradci Králové dne 15. června 2018

 

Za správnost vyhotovení: Renáta Tepříková


	 
	 
	Usnesení
	se zapisuje


		2018-06-18T10:07:52+0200
	Renáta Tepříková




